
 

   

Tolmezzo, lì 17.07.2025 

 

DETERMINA TITOLARE POSIZIONE ORGANIZZATIVA N° 117/2025 
 

 

OGGETTO: Intervento antincendio Hotel APLIS di Ovaro (Ud). vasca antincendio e FPO manicotti a 
sostituzione esistenti.  
LIQUIDAZIONE FATTURA 
COD. CIG: B655E6965C 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata  
- la deliberazione n. 86/2024 del 13.11.2024, con la quale il Consiglio di Amministrazione, 

formulava alla scrivente Responsabile del Servizio atto di indirizzo per disporre quanto inerente 
al ripristino urgente della piena funzionalità del complesso Aplis, attraverso, tra gli altri, un 
intervento di manutenzione straordinaria, anche al fine di prevenire qualsivoglia pregiudizio agli 
immobili in caso di incendio e all’attività del nuovo gestore; 

- la propria determinazione n. 59/2025 del 03.04.2025 con la quale si affidava l’esecuzione del 
Servizio di Scarico e collaudo della vasca antincendio a servizio dell'Hotel e Sostituzione di 
manicotti di transizione a sostituzione degli esistenti, in quanto ammalorati, presso la centrale 
antincendio Hotel APLIS di Ovaro (Ud), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 
36/2023, all’operatore economico TERMOCARNICA SNC di Cescato Paolo e c. con sede a 
Tolmezzo (Ud), C.F. e P.IVA 01831400302, al prezzo di euro 2.866,20 Iva esclusa. 

Verificato l’avvenuto regolare intervento da parte del personale di codesto Ente; 
Vista la fattura n.345 del 16.07.2025 di € 2.866,20 “fattura emessa in regime di Reverse charge” relativa 
all’intervento di riempimento vasca antincendio Hotel APLIS di Ovaro; 

Visto certificato-IANIL_ 46465684 del 25.06.2025 in corso di validità attestante la regolarità contributiva 
della TERMOCARNICA SNC di Cescato Paolo e c. con sede a Tolmezzo (Ud), C.F. e P.IVA 01831400302; 

Rilevato che la ditta affidataria ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la 
Pubblica Amministrazione; 

Visti 

- il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

- il Decreto Legislativo 31.03.2023, n. 36 ss.mm.ii.; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare alla ditta TERMOCARNICA SNC di Cescato Paolo e c. con sede a Tolmezzo (Ud), C.F. e 
P.IVA 01831400302la fattura n.345 del 16.07.2025 l’importo netto IVA di € 2.866,20 “fattura 
emessa in regime di Reverse charge” relativa ali Servizio di Scarico e collaudo della vasca 
antincendio a servizio dell'Hotel Aplis di Ovaro e Sostituzione di manicotti di transizione a 
sostituzione degli esistenti, in quanto ammalorati; 

2. Che la spesa complessiva di € 2.866,20 trova imputazione codice 1120 “Manutenzione locali, 
mobili, macchine, ecc.” del bilancio 2025. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
TOLMEZZO 
 

EA    - 2 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 
 
 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi 
dal 17.07.2025 al 01.08.2025. 
Tolmezzo, lì 17.07.2025 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente 
 
 

 


